
ZARZĄDZENIE NR 0050.178.2023 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 5 do arkusza organizacyjnego Szkoły Podstawowej w Paczynie 
na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 110 Prawa oświatowego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082); Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 
przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502); Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 03 kwietnia 
2019 r. w sprawie ramowych planów nauczania dla publicznych szkół (Dz. U. z 2019 r. poz. 639) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić aneks nr 5 do arkusza organizacyjnego Szkoły Podstawowej w Paczynie na rok szkolny 
2022/2023, dla której organem prowadzącym jest gmina Toszek, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Paczynie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4723273E-BCD7-49E6-8239-43EF27D0E1F2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.178.2023 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


